ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 678

Принято Верховным Советом

Приднестровской Молдавской Республики                        12 октября 2016 года

О временном освобождении от исполнения должностных и служебных обязанностей Председателя Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики

В связи с регистрацией в качестве кандидата в Президенты Приднестровской Молдавской Республики, на основании статьи 57-2 Избирательного кодекса Приднестровской Молдавской Республики, руководствуясь пунктом 4 статьи 90 Регламента Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики, Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить на время участия в выборах от исполнения должностных и служебных обязанностей Председателя Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики В. Н. Красносельского.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента принятия.

Заместитель Председателя

Верховного Совета

Приднестровской Молдавской Республики                                    А. С. ЩЕРБА

г. Тирасполь

12 октября 2016 года

№ 678